令和　　年　　月　　日

宝塚市上下水道事業管理者
福永　孝雄　様

　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

[bookmark: _Hlk90290808]　　　　　　　　　　　　　　　 ※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

消火栓設置申請書

　みだしのことについて、下記のとおり、関係図書を添えて消火栓設置を申請します。

記

１　設置場所

宝塚市    　                                                   地内

２　工　　法

      管種（DIP・ACP・VP・GP）　φ　　　　㎜
　　　切取工法・不断水工法・その他（　　　　　　　　）

３　添付図書
（１）位置図
（２）平面図
（３）詳細図
（４）その他

４　連絡先（代理者）

委　任　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理者として

次の権限を委任します。

一、　宝塚市                                                           　 地内の

　　消火栓設置工事に伴う諸手続き並びに手数料を納付すること等、工事一切に関する権

　　限を委任します。

令和　　年　　月　　日

                       申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

部

長
	○

課

長

副課長
	○

係

長

監督員

  消火栓設置工事　第　　　　号

              　　　　     工事　着手・完成　届

　　　１　工事名   　　消火栓設置工事（申請工事）

      ２　工事場所     兵庫県宝塚市　　　　　　　　　　　　　　　　地内

        上記工事は令和　　　年　　　月　　　日　着手・完成　しましたから、

      お届けします。

        令和　　　年　　　月　　　日

                  （申請者） 住　所

                             氏　名

[bookmark: _GoBack]      宝塚市上下水道事業管理者　 福 永 　孝 雄　　様

令和　　年　　月　　日

消火栓設置工事跡舗装本復旧工事施工誓約書

宝塚市上下水道事業管理者
福永　孝雄　様

　消火栓設置工事跡舗装本復旧工事につきましては、当方において工事完了後速やかに行い、復旧工法は宝塚市上下水道局の指示に従って施工します。
　尚、本復旧の前後の舗装に関する問題が発生した場合、当方の責任において処理し、上下水道局に対して一切迷惑をかけないことを誓約します。

記

　　　１　工事場所

宝塚市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

２　申請者

住所

氏名

３　工事業者

      　　　住所

      　　　氏名

               現場代理人・主任技術者　届

１　工事場所      宝塚市

２　工事名　　　　消火栓設置工事（申請工事）

　上記工事の施工について、現場代理人・主任技術者として、下記の者を現場に常駐させ

ますのでお届けします。

記

現場代理人　氏名

主任技術者　氏名

                                                          令和　　年　　月　　日

（給水装置工事事業者）　住　所

         　　　　　　　 氏　名

                          宝塚市上下水道事業管理者　 　福永　孝雄　様
- 1 -